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TÄNA MAAILMAS

1917: Thessaloníki tulekahjus 
said kannatada enim juudid
Täna 106 aastat tagasi, 18. 
augustil (vana kalendri järgi 5. 
augustil) 1917. aastal puhkes 
Kreeka ühes suuremas linnas 
Thessaloníkis (Salonikis) hii-
geltulekahju. Kui tollal elas 
linnas umbes 160 000 ini-
mest, siis otseselt puudutas 
katastroof umbes pooli neist. 
Enam kui kolmandik linnast 
jäi rusudesse. Vahemere-äär-
ses sadamalinnas elas tollal 
maailma suurim ja dünaamili-
sem ladiino keelt kõnelenud 
sefaradi juudi kogukond.

Allan Espenberg

Eesti ajaleht Postimees avaldas 
9. augustil 1917. aastal lühiteate: 
„Nagu Reuteri telegraafitalitus tea-
tab, on Saloniki linnast üle poole 
maha põlenud. 80 tuhat inimest on 
ilma päävarjuta jäänud.“

1917. aasta tulekahju on olnud 
Thessaloníki ajaloos üks peamisi 
sündmusi, mis muutis oluliselt linna 
väljanägemist. Tulemöll kestis um-
bes 32–33 tundi ja hävitas 9500 maja 
enam kui ruutkilomeetrisel terri-
tooriumil. Kodust ja elukohast jäi 
ilma üle 70 000 inimese, kelle hulgas 
oli 52 000 juuti, 11 000 moslemit ja 
10 000 kristlast. Põlesid maha väär-
tuslikud ajaloo- ja arhitektuurimä-
lestised, sealhulgas varakristliku 
Püha Demetriuse kiriku basiilika. 
Tules hävinud ala taastati projekti 
järgi, mis muutis Thessaloníki kesk-
aegsest linnast moodsaks ja tänapäe-
vaseks linnaks.

Tulekahju põhjustas keset Esi-
mest maailmasõda tobe juhus. 
Thessaloníki kohtuvõimude poolt 
läbiviidud uurimise kohaselt sai tu-
lekahju alguse laupäeval, 18. augustil 

1917 kella 15 paiku aadressil Olym-
piados tänav 3, kus elasid vaesed 
pagulased. See hoone asus kesklin-
na ja ülemlinna vahel asuvas Mev-
lane piirkonnas. Baklažaane küp-
setanud sõjapõgeniku söed läksid 
ümber ning säde kukkus kuivadele 
õlgedele.

Irooniline on see, et tulekahju sai 
alguse väljaku lähedalt, mille nimi 
oli kunagi Horhor Su, mis tähendab 
„seal, kus vesi voolab“. Sel päeval aga 
vett polnud: vesi oli juhitud lähe-
dalasuvate liitlasvägede sõduritele. 
Vihma polnud sadanud aga alates 
juunist. Veepuuduse ning majaela-
nike ja naabrite ükskõiksuse tõttu 
ei suudetud tulekahjule kiiresti piiri 
panna ning peagi jõudis see tugeva 
tuule tõttu naabermajadele ja hakkas 
levima üle linna.

Esialgu levis tuli kahes suunas: 
mööda Agiou Dimitriou tänavat 
linnavalitsusmaja poole ja Leontos 
Sofou tänavat pidi turu poole. Ad-
ministratiivhoone suudeti päästa 
tänu sealsete töötajate aktiivsele 
osalemisele. Kuid tuul tugevnes ja 
tuli hakkas üha suurema kiirusega 
kesklinna poole laskuma. Järgmise 
päeva koidikul muutis tuul suunda 
ja kaks tulerinnet hävitasid kogu 
kaubanduskeskuse. Kella 12 ajal lä-
henes tuli Hagia Sophia templile, 
võttis selle piiramisrõngasse, kuid ei 
kahjustanud hoonet ning levis edasi 
ida suunas kuni Hamidie tänavani, 
kus selle jõud sai otsa. Õhtuks õn-
nestus tulelevik lõpuks peatada.

Tühi ja põlenud maa
Tules hävis 120 hektarit, mis moo-
dustas 32 protsenti Thessaloníki 
kogupindalast. Ametlikes doku-
mentides nimetati seda piirkonda 
„tulekahju tsooniks“, kuid rahvas 
ristis selle lihtsalt „põlenud maaks“. 

Materiaalset kogukahju hinnati 
8 miljonile kuldliirile.

Hävisid paljud vaimsed ja usuasu-
tused, majandus- ja haldusasutused, 
mis mattusid tuha alla. Põlenud 
hoonete hulgas olid postkontor, 
telegraaf, raekoda, Osmani pank, 
riigipank, Ateena panga hoone, 
Püha Demetriuse kirik ja veel kaks 
õigeusu kirikut, üksteist mošeed, 
32 sünagoogi, paljude sünagoogide 
arhiivid, kaheksa juudi kooli, lisaks 
juutidele kuulunud arvukad ettevõt-
ted ja klubid. Samuti said kannata-
da enamiku ajalehtede kirjastused 
(Thessaloníkis ilmus kõige rohkem 
ajalehti Kreekas), millest paljusid ei 
suudetud enam uuesti elule äratada. 
Linna 7695 kauplusest hävis 4096, 
mistõttu jäi töötuks 70 protsenti 
töötavast elanikkonnast.

Üks kohalik õpetaja kurtis pärast 
katastroofi: „Kuulsa juudi kogukon-
na särast ja suursugususest ei jäänud 
midagi muud alles kui tuhamäed. 
Kõik oli kadunud, kõik kadus.“ Kee-
gi ajakirjanik aga lisas: „Kõige oluli-
sem asi, mille tulekahju hävitas, oli 
Thessaloníki juudi kogukond. See 
on kohutav lugu.“

Juudi kogukonna lõpp
Thessaloníki linn on oma ajaloo 
vältel kannatanud mitmete tulekah-
jude all, kuid nelja sajandi jooksul, 
mil Osmanite impeeriumis valitses 
heatahtlik valitsus, lubati linna ela-
nikel ilma suurema riigi sekkumise-
ta Thessaloníki uuesti üles ehitada. 
Kuid mitte pärast 1917. aasta hii-
geltulekahju. Kreeka valitsus nägi 
tulekahjus head võimalust muuta 
juutide ja türklaste linn lõpuks ome-
ti kreeklaste linnaks. Aga kesklinn 
taheti muuta Kreeka kesk- ja kõrg-
klassi eluruumiks. Neid eesmärke 
silmas pidades sundvõõrandas valit-

sus põlenud territooriumi ja takistas 
elanikel oma maa-alade taastamist.

Peaminister Eleftherios Venizelos 
julgustas Briti ja Prantsuse linnapla-
neerijaid suhtuma linna kui „tühja 
lehte“ ning ignoreerima juutide ja 
moslemite sajanditepikkust kohal-
olekut. Üks linnaplaneerijatest kir-
jeldas Venizelost kui eriti entusiast-
likku poliitikut uue Thessaloníki 
suhtes ja möönis, et plaani põhiees-
märk oli jätta juudid ilma kontrollist 
linna üle. Kuid ta märkis ka otsekui 
lohutuseks: „Ei tahetud juute ka 
täielikult eemale tõrjuda.“

Aga Thessaloníki tulekahju kah-
vatus selle kõrval, mis tabas Thessa-
loníki juute täpselt 26 aastat hiljem. 
1943. aasta kevadel ja suvel küüdi-
tasid saksa okupatsiooniväed Thes-
saloníkist Auschwitzi koondus-
laagrisse ligi 50 000 juuti, kellest 96 
protsenti hukkus. Viimane küüdita-
mistranspordist saabus Auschwitzi 
täpselt täna 80 aastat tagasi, 18. au-
gustil 1943. aastal.

Kui 1917. aasta tulekahju oli 
lõpu algus, siis juutide küüditamine 
Auschwitzi tähendas kogu loo lõp-
pu. Märkimisväärne on see, et pä-
rast tulekahju jäid Thessaloníki juu-
did alles ning ehitasid oma institut-
sioonid üles – koguni sellisel määral, 
et natsid kohtasid linna hõivamisel 
tugevat juutide vastupanu.

Kui 19. sajandil oli Thessaloní-
ki linna elanike hulgas juute ligi 60 
protsenti ja 20. sajandi alguses 40 
protsenti (1913. aasta rahvaloen-
duse andmetel oli linnas 157 889 
elanikku, sealhulgas 61 439 juuti, 39 
956 õigeusklikku kreeklast, 45 867 
türklast, 6263 bulgaarlast ja 4364 
välismaalast), siis praeguseks on 
juutide osakaal linnas langenud alla 
ühe protsendi. 



UUDIS

Antsla kauplus võeti väga soojalt vastu
Kuu aega tagasi alustas Ants-
las tööd Grossi Toidukaupade 
kauplus, mille avapäev üllatas 
äärmiselt suure ostlejate hul-
gaga. 

Silja Part, Liisi Kanna

„Ma ei mäletagi, kas meil on kuskil 
nii palju rahvast kohal olnud, kui 
Antslas. Äärmiselt soojalt võeti vas-
tu,“ avaldas AS OG Elektra nõukogu 
liige Georg Gross heameelt.

„Esimene kuu on olnud täiesti oo-
tuspärane, isegi natuke positiivselt 
üllatanud, et ikkagi kohe on hästi 
vastu võetud. Aga eeldame, et käi-
ve siiski veel tõuseb,“ rääkis Gross, 
lisades, et praegu paikneb Antsla 
müüginumbritelt jaeketi kaupluste 
hulgas 30. – 40. kohal.

Ta nentis, et mõistagi ei näita esi-
mene päev ega ka esimesed nädalad 
veel seda, kuidas kauplusel tegelikult 
minema hakkab, sest inimesed tule-
vad ikka uudistama: „Aga õieti näeme 
me seda, kuidas pood käima on läi-
nud, alles aasta pärast. Isegi kaks aastat 
on see aeg, kus inimesed n-ö sisse har-
juvad. Neil on kujunenud oma tooted, 
oma riiulivahed – lähevad kinnisilmi 
sinna, kus on harjunud käima. Ega asi 
ei käi nii lihtsalt, et avad uksed ja ongi 
tehtud. See on pidev töö – hinnad 
peavad olema vaatluses ja kvaliteet 
paigas. Kõige sellega tuleb igapäeva-
selt jooksvalt tegeleda ja siis hakkab 
vaikselt kliente kogunema.“

Konkurents 
toob hinnad alla
Antslas tegutseb pikka aega Coopi 
kauplus ning Georg Gross nentis, et 
konkurentsi lisandumine on klien-
tide vaates igati positiivne. „Tarbija 
kindlasti võidab sellest, kui tuleb 
teine jaekett kõrvale. Konkurentsis 
lähevad automaatselt hinnad alla. 
Seda peab ettevõtte siseselt vaatama, 
kuidas kannatab, aga hinda tõstes 
kindlasti ellu ei jää ja niimoodi kasu-
mit ei teeni. Pead kliendile pakkuma 
sellist hinda, et ta tuleks poodi, sa-

mas peab vaatama, kuidas ots-otsaga 
ise selles olukorras välja tulla, kuna 
oleme ju ikkagi äriline ettevõte,“ se-
dastas Gross.

Antsla kaupluse hoone on 1300 
ruutmeetri suurune, sellest 900 
ruutmeetrit moodustab müügisaal. 
„Praegu me enam väga väikseid poo-
de üldse ei tee. Oleme aru saanud, et 
isegi kui koht on väike, aga seal te-
gutseb juba teine kett, siis on väikese 
poe avamine läbikukkumine. Pead 
suutma pakkuda võimalikult laia sor-
timenti,“ selgitas ettevõtja.

Nii nagu Grossi Toidukaupadele 
omane, on ka uues kaupluses suur 
rõhk eestimaisel sealihal ja oma-
toodangul, millega teistest jaeketti-
dest erinetakse. Grossi sõnul on nii 
Antslas, kui mõni aeg tagasi avatud 
Kilingi-Nõmme kaupluses näha ka 
inimeste suurt huvi nende omatoo-
dangu vastu, mille osakaal ületab 
neis kauplustes keti keskmist.

Georg Gross tõi positiivse aspek-
tina välja, et just maapiirkondades 
ja väiksemates kohtades on inimeste 
ostukorv suur, mis näitab, et kogu 
kaup soetatakse ühest poest. „Näi-
teks Narvas või Tallinnas näeme 

tihti, et käiakse kõik ketid läbi ja 
ostetakse sooduskampaaniate too-
teid. Soodustooted on aga tihtipeale 
need, mis müüakse praktiliselt ilma 
juurdehindluseta ja vaat et isegi pea-
le ei maksta, et klient poodi tuua. 
Maapiirkondades on aga kohe näha, 
et inimene tuleb ostab kogu ostu-
korvi ühest kohast,“ arutles Gross.

Uusi kauplusi 
lisandub veel
Ehitusliku poole pealt sai Antsla 
kauplus Grossi Toidukaupade jae-
keti rajatavatele hoonetele omase 
kauni arhitektuuri. Nagu teiste-
gi viimatiste uute kaupluste pu-
hul, paigaldati kauplusehoonele ka 
päikesepaneelid.

„Umbes poolteist-kaks aastat on 
nende tasuvusaeg. Siin pole üld-
se teist juttu, iga uue objekti puhul 
lähevad paneelid peale. Seda enam 
praeguses ettearvamatus situatsioo-
nis – me võime küll mõni päeva 
elektrit tasuta saada, aga järgmine 
hetk võib see olla kulla hinnaga,“ 
arutles ettevõtja.

Samuti on uutes kauplustes kasu-
tusel nutikassad. „Siin peame omale 

natuke tuhka pähe raputama, meil 
on see teistega võrreldes maha jää-
nud. Süsteem sai meil sellisel hetkel 
valmis, et Kilingi-Nõmme oli esi-
mene, kuhu nutikassad paigaldati. 
Praegu on nutikassade töös ilmne-
nud mõned probleemid, aga kõik 
pingutavad selle nimel, et need väik-
sed vead saaks võimalikult kiiresti 
likvideeritud,“ toonitas Gross. 

Rääkides aga uutest kauplustest, 
siis laienemise plaane on OG Elektral 
laual mitmeid. „Sellel aastal on loo-
tust veel kaks kauplust kindlalt ava-
da. Järgmisena peaks tööd alustama 
kauplus Roelas, suure tõenäosusega 
jääb see oktoobri algusesse. Ning tei-
ne pood, mille veel kindlasti see aasta 
avame, on Mustlas – ilmselt novemb-
ri lõpus või detsembri alguses. Det-
sembris lootsime avada ka Kiisa kaup-
luse, kuid see lükkub paraku pigem 
uude aastasse,“ lausus Georg Gross.

Järgmise aasta arengutest tõi ta 
välja, et loodetakse liikuda edasi Sõ-
meru risti arendusega, mis praegu 
veel paberimajanduse taga ootab. 
„Ehk jõuame ühel hetkel nii kaugele, 
et saame ehitusloa,“ avaldas Gross 
lootust. Veel on plaanis avada kaup-

lused Abja-Paluojas, Karksi-Nuias, 
Arukülas, Tõrvandis ja Lihulas. Mil-
lises järjekorras täpsemalt ning kui 

paljud neist järgmise aasta sisse ma-
huvad, oleneb suuresti sellest, kui 
kiiresti paberimajandus aetud saab.

Avamisel olid kõik kaupluse neli kassat pidavalt töös. Georg Gross nentis, et esimese 
päeva pikad järjekorrad kindlasti pahandavad, kuid tegu pole tavapärase olukorraga ning 
kassade arvu otsustamisel tuleb siiski lähtuda edasisest vajadusest. „Kes soovivad kohe 
esimesel päeval avapakkumistega tutvuma ja uudistama tulla, peavad paraku selle ära 
kannatama,“ tõdes ta. Foto: Priit Karton

 Lindilõikamise tseremoonia ajaks Antsla kaupluse ette kogunenud rahvahulk rääkis enda eest. Foto: Priit Karton

Suurt rõhku pannakse eestimaisele sealihale ja omatoodangule, millega teistest jaeketti-
dest erinetakse. Foto: Kertu Olu

Antsla kauplus on Grossi Toidukaupade jaeketi rajatavatele hoonetele omase kauni 
arhitektuuriga. Foto: Priit Karton
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LUGEJA KÜSIB

Laps läheb sügisel kooli, aga 
tema koolipäev algab hiljem, 
kui minu tööpäev. Laps on 
veel väike ja me ei ela kooli 
lähedal. Kas võin tööle hiljem 
jõuda, et saaksin lapse kooli 
viia?

 
Vastab Jaana Vaus 

Madureira Silva, 
Tööinspektsiooni 

nõustamisjurist.

Peagi algab järjekordne kooliaasta. 
Mõne pere jaoks on see juba tut-
tav rada – koolivahendite osturalli, 
laste kooli sõidutamine ja õhtused 
kodutööd. Teise jaoks on see täiesti 
esmakordne kogemus. Lapse kooli-
minekuga kaasneb tihtipeale vaja-
dus ümberkorraldusteks – seda nii 
isiklikus kui ka tööelus.

Lapse kõrvalt õigeks ajaks töö-
le jõudmine vajab paindlikkust. 
Mõned tööandjad on tööpäeva 
algusele lähenenud paindlikult ja 
sätestanud töökorraldusreeglitega, 
mis vahemikus tööpäev võib ala-

ta. Selline töökorraldus võimaldab 
töötajal oma tööaega planeerida 
nii, et ta saab lapsed kooli viidud 
ning ise ka tööle jõutud. Oluline 
on seejuures, et antud lahendus 
lubab töötajal täita oma perekond-
likud kohustused ilma tööaega vä-
hendamata – nõnda on tööandjal 
tagatud töötaja kokkulepitud töö-
koormuse raames ning töötaja ei 
kaota sissetulekus.

Ka Chungi analüüsis on väl-
ja toodud: „Rahvusvahelised uu-
ringud näitavad, et naised, kes 
saavad kasutada paindliku tööaja 
praktikaid, vähendavad väiksema 
tõenäosusega pärast lapsevane-
maks saamist märkimisväärselt 
oma tööaega. Nii võib paindliku 
tööaja võimaldamine suurendada 
väikeste laste vanemate osalemist 
tööturul ning vähendada palgalõ-
het, sest naistel ei teki karjäärivõi-
malusi ahendavat pikaajalist pausi 
tööelust.“

Kahtlemata on paindlikke töö-
tingimusi võimaldavad tööandjad 
töötajate seas väga hinnatud, kuid 
mis saab siis, kui ettevõte taolisi 
töötingimusi ei paku? Kui seadus 

annab tööandjale õiguse muuta et-
tevõtte tööaja korraldust ühepool-
selt, eelkõige tööaja algust, lõppu 
ja tööpäevasiseseid vaheaegu, siis 
töötaja õigused siinkohal on ta-
gasihoidlikumad. Nimelt tuleb 
töötajal tööpäeva algusaja muut-
miseks jõuda tööandjaga kokku-
leppele. Juhul, kui töö tegemine 
toimub töögraafiku alusel mit-
mes vahetuses, on alati võimalik 
tööandjaga läbi rääkida ja paluda 
hilisema algusajaga vahetusi. Kui 
tööpäeva algusaeg on töötaja jaoks 
niivõrd oluline töötingimus, mille 
muutumisel ta töötamist jätkata ei 
saaks, tasub see nõnda fikseerida 
ka töölepingus.

Paratamatult ei saa kõik tööand-
jad tulenevalt töö iseloomust tööta-
ja soovidele vastu tulla ja seejuures 
tuleb arvestada, et töötaja kohus-
tuseks töösuhtes on teha tööd kok-
kulepitud tingimustel, sh kokkule-
pitud ajal. Töötajal on sellisel juhul 
kaalumiskoht ehk kas tal on võima-
lik teha ümberkorraldusi eraelus, 
näiteks andes lapse vanaema hool-
de, või suunduda sobivama tööaja 
korraldusega tööotsingutele.

Rakvere muusikakooli direktoriks valiti Mart Aus

R akvere muusikakooli di-
rektori konkursile laekusid 
tähtajaks nelja kandidaadi 

sooviavaldused. Viieliikmeline ko-
misjon, kuhu kuulusid linnavalitsu-
se ja muusikakooli esindajad, kohtus 
vestlusvoorus kolme kandidaadiga. 
Rakvere muusikakooli direktorina 
asub septembri algusest tööle Lää-
ne-Virumaa juurtega Mart Aus.

„Komisjoni otsus oli konsensus-
lik, kuna Mart Aus eristus tugevalt 
teistest kandidaatidest. Tal on nii 
laiapõhjalised teadmised ja kogemu-
sed kui ka väga selge visioon, kuidas 
Rakvere muusikakooli arendada. 

Nimelt pidid konkursil osalejad esi-
tama omapoolse visiooni muusika-
kooli arengust. Mart oli selle koos-
tamisel teinud põhjaliku töö ja ma 
usun, et Rakvere muusikakoolis on 
ees väga positiivsed arengud,“ rääkis 
Rakvere linnapea Triin Varek.Mart 
Aus on omandanud magistrikraadi 
Eesti muusika- ja teatriakadeemias 
orkestridirigeerimise alal ja Belgias 
ning Antwerpeni kuninglikus kon-
servatooriumis puhkpilliorkestri 
dirigeerimise alal.

Mart Aus kuulub Eesti sümfoo-
niaorkestrite liidu juhatusse, tal 
on pikaajalised töökogemused pil-

liõpetajana ja orkestrijuhina viies 
muusikakoolis üle Eesti, lisaks on 
ta töötanud nii dirigendi kui peadi-
rigendina kahes Belgia kuninglikus 
sümfooniaorkestris.

Vastne direktor sõnas, et esmalt 
plaanib ta tutvuda selle kõige heaga, 
mis on senini Rakvere muusikakoo-
lis tehtud. „Kergekäeliselt ja kiirus-
tades midagi muuta ei ole mõistlik. 
Iga muusikakool on oma nägu ja 
pean traditsioonide hoidmist väga 
tähtsaks,“ märkis Mart Aus.

Kuulutaja

Eesti iduettevõtetes teenib keskmiselt 
üle kolme tuhande euro kuus

S tartup Estonia ja statistikaa-
meti andmetel küündis sel-
le aasta esimesel poolaastal 

vähemalt ühe päeva iduettevõtetes 
töötanud inimeste keskmine bru-
topalk 3243 euroni, ületades Eesti 
keskmist töötasu ligi kaks korda. 
Võrreldes mullu sama perioodiga 
kasvasid iduettevõtete töötajate pal-
gad 14 protsenti.

Startup Estonia juht Eve Peeter-
son sõnas, et Eesti tehnoloogiasek-
toris on konkurents kõrgkvalifitsee-
ritud tööjõu pärast jätkuvalt tugev. 
„Samas on näha, et iduettevõtjad 
otsivad kokkuhoiu ja kulude opti-
meerimise võimalusi ning paraku 
on see kaasa toonud ka koondamisi. 
Idusektori töötajate arv tervikuna 
ei ole aga langenud ning koondatud 

töötajad leiavad enamasti kiirelt ra-
kenduse teistes iduettevõtetes. Ka 
välistalentide roll on tehnoloogia-
sektoris jätkuvalt oluline, kuna nad 
täidavad eelkõige neid positsioone, 
mida Eesti tööjõuturg ei suuda täi-
ta,” selgitas Peeterson. 

Maksu- ja tolliameti andmetel on 
töötajate arvu kasv Eesti iduettevõ-
tetes aeglustunud, kuid ei ole langu-
sesse pöördunud. Esimese poolaasta 
lõpu seisuga oli Eesti idusektoris 
hõivatud 9927 inimest, mis on ühe 
protsendi võrra rohkem võrreldes 
sama perioodiga aasta varem.

Eesti päritoluga töötajate kesk-
mine palk oli Eesti iduettevõtetes 
3163 eurot ja välismaise päritoluga 
töötaja keskmine palk ulatus 3288 
euroni. Suurimat keskmist bruto-

kuupalka teenivad Eesti iduettevõ-
tetes 41-50-aastased töötajad, kelle 
keskmine tasu oli tänavu esimesel 
poolaastal 3921 eurot kuus. Neile 
järgnevad 31-40-aastased töötajad 
3614-eurose kuupalgaga.

Maksu- ja tolliameti andmetel ta-
susid Eesti iduettevõtted riigile esi-
mesel poolaastal kokku 108 miljonit 
eurot tööjõumakse. Tegemist on 
kolmandiku võrra suurema numb-
riga võrreldes aastatagusega. Suu-
rimad tööjõumaksude maksjad olid 
Bolt (17,5 miljonit eurot), Wise (17 
miljonit eurot), Veriff (4,9 miljonit 
eurot), Monese (2,8 miljonit eurot) 
ja Glia (2,4 miljonit eurot).

Kuulutaja 
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
INFO: haljala@sammigrill.ee
või tule kohale (metsvindi tee 2, haljala)

SÄMMI GRILL
ootab oma meeskonda tööle

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

kelle peamised ülesanded on:

KOKKA

Pakume:

Ootame sinult huvi toidu vastu,
pingetaluvust, kiirust, puhtust,

positiivsust.

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

väljaõpet kohapeal,
sõidukompensatsiooni,
tervise edendamise kulude hüvitamist
paindlikku graafikut (12 h päev)

väljaõpet kohapeal,
sõidukompensatsiooni,
tervise edendamise kulude hüvitamist
paindlikku graafikut (12 h päev)

PAKUN TÖÖD

• Kalabuss vajab müüjat. Tel 
5563 5938

• Otsin ajutiselt või sobivu-
sel pikemaks ajaks autojuhti 
(meesterahvas), kes oleks nõus 
töötama ja müüma välimüügil. 
Päevatasu kokkuleppel. Tel 
528 5416

• Otsime oma kollektiivi eelne-
va töökogemusega harvesteri 
operaatorit. Töö enamjaolt 
Ida- ja Lääne-Virumaa, Jõgeva. 
Masinaks Ponsse Beaver. Omalt 
poolt pakume tööautot, vajadu-
sel majutust. Töö pidev ja ühes 
vahetuses. Tel. 5809 1560 või 
infl uenceou@gmail.com

• Pakun tööd elektrikule Rak-
veres, kes teostab eramajas nii 
sise kui välis elektritöid. Tel 
5836 2196

• OÜ NOWAP võtab tööle kor-
ralikke ehitustöölisi. Tel 551 
5789 

• Seoses töömahtude suurene-
misega pakume tööd üldehi-
tustöölistele. Tel 5553 0770

• Pakun tööd Rakveres eramaja 
katuse paigaldamisel. Tel 
5836 2196

• Pakume tööd abitöölisele 
ehitusel. Info tel 5809 0936

• Pakkuda tööd Haljalas vei-
sefarmis karjak/söötjale. Ela-
mispinna võimalus. Tel 511 
3486

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd keevitamise 
oskusega farmi lukksepale. 
Huvi korral võta palun meiega 
ühendust. Tel 5306 2106 või 
eigo@vinimex.ee

• Töö Soomes riigimetsas. 
Võsalõikus koheselt ja kuni 
lumeni. Istutamine 10.08-
30.09. Täpsem informatsioon 
telefonil 5673 9111 või kirjuta 
WhatsAppi

• Ettevõte pakub tööd korista-
jale. Osaline tööaeg. Info vara-
sema töökogemuse, palgasoo-
vi ja kontaktandmetega palun 
saata: info@promome.ee

• Tööd saab haljastustöötaja. 
Info tel 5610 8965

• Peristein OÜ võtab tööle 
autojuhi Eesti sisetöödele. CV 
saata peristein@hot.ee, info tel 
517 0260

• 70aastane mees pakub tööd 
üksikule naisele Rakveres ko-
duabilisena, 2 korda nädalas, 
majutusvõimalus. Tel 5569 0847

•  Vajan Rakveresse laserravi 
tegijat. Soovitav üksik korra-
lik naine, väljaõppe ja maju-
tus võimalus. Tel 554 6490

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees 
otsib tööd, võivad ka väiksed 
otsad olla.  Tel 5358 1431
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa

Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: K ,odu tn 2
Kose, Harjumaa

Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

SAUE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,

, HarjumaaSaue
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

ASERI
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Tehase 23,

,Aseri L-Virumaa
Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
,Vinni L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
, JõgevamaaJõgeva

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Ko ,hila Raplamaa

Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43 Mustla, ,
Viljandimaa

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232
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Go-getter. High achiever. Results-driven

JELD-WEN EESTI AS kuulub maailma
suurima ukse- ja aknatootja JELD-WEN
Inc. koosseisu. Ettevõttel on
ülemaailmselt rohkem kui 120
tootmisüksust 19 riigis. Oleme Rakvere
suurim tööandja ligi 650 töötajaga.
Täpsem info ettevõtte kohta kodulehelt:
www.swedoor.ee

VAHETUSE MEISTER
Rakvere tehasesse (tööaeg sisaldab ka öiseid vahetusi 18.00-06.00)

10,14 €/h cà 1710 €

10,73 €/h cà 1810 €

11,03 €/h cà 1860 €

+1,55 €/h*

+1,55 €/h*

+1,55 €/h*

Näidatud brutopalk arvestatud 168 töötunniga,
*Vastavalt töötatud tundidele lisaks lojaalsustasu (nt 160 töötundi x 1,55 €/h = 248€).

ME USALDAME SIND:
⇢ Organiseerid vahetuse igapäeva tööd;

⇢ Tootmistööliste juhtimine ja vajadusel juhendamine;

⇢ Tagad meeskonnas planeeritud tootmistulemused;

⇢ Kiire ja tulemuslik reageerimine tootmistõrgetele ja

kvaliteedi probleemidele;

⇢ Vastutus tootmisprotsessis kvaliteedi eest järgides

keskkonna-, tule- ja tööohutusnõudeid.

OLED SUUREPÄRANE KANDIDAAT KUI:
⇢ Sinus on südikust, algatusvõimet ja selgroogu;
⇢ Valdad suurepäraselt eesti ja vene keelt (mõlemat

vähemalt B1 tasemel), kasuks tuleb inglise keele oskus;

⇢ Sul on varasem kogemus meeskonna juhina tootmises;

⇢ Oled tulemustele orienteeritud ja meeskonna mängija;
⇢ Oled tugev MS Office kasutaja (Outlook, Excel), suudad

planeerida ja tervikliku pilti ette näha;

⇢ Sulle sobib töötada vahetustes (sh öösel 18.00-06.00 ja

nädalavahetustel) graafikuga (summeeritud tööaeg);

TULE JA AITA LUUA VÄÄRTUST!
⇢ Meie poolt kindel töökoht

rahvusvahelises ettevõttes;

⇢ Bruto töötasu alates 10,14 €/h
(alates ca 1710 €/kuus, kui kuus 168 töötundi);

⇢ Töötasule lisaks lojaalsustasu (1,55 €/h)*;
⇢ Meie poolt kaasaegsed tööriided,

töötingimused ja töövahendid;

⇢ Kollektiivpuhkus suvel ja talvel;

⇢ Lõunasöögilt soodustus tehase bistroos;

⇢ Toetame tervislikke eluviise ja

sportimise võimalusi;
⇢ Soodustusega omatoodangut;

⇢ Pakume transporti
• Ida-Virumaal (Ahtme, Aseri, Jõhvi,

Kohtla-Järve, Kiviõli)

• Lääne-Virumaal (Haljala, Kadrina, Kunda,

Tamsalu, Tapa, Viru -Jaagupi, Väike-Maarja)

+372 513 0362
E-R 09.45 -16.00

Tootmise 8

Rakvere, 44317

KRooni@jeldwen.com

www.swedoor.ee

Oled talent tööstus valdkonnas?

Tutvusta meile ennast!

- Kirsika Rooni, Värbamisassistent -

6,68 €/h cà 1130 €

7,87 €/h cà 1330 €

9,07 €/h cà 1530 €

10,14 €/h cà 1710 €

11,33 €/h cà 1910 €

CNC PUIDUPINGIOPERAATOR

Näidatud brutopalk arvestatud 168 töötunniga,
*Vastavalt töötatud tundidele lisaks lojaalsustasu (nt 160 töötundi x 1,00 €/h = 160€).

ME USALDAME SIND:
⇢ Puitdetailide tootmine vastavalt tootmisplaanile;

⇢ Seadistamine vastavalt ette antud juhendile ja joonistele;

⇢ Materjalide kvaliteedi jälgimine ning hindamine;

⇢ Järgid keskkonna-, tule- ja tööohutusnõudeid;

OLED SUUREPÄRANE KANDIDAAT KUI:
⇢ Valdad suurepäraselt eesti keelt (vähemalt B1 tasemel),

kasuks tuleb inglise keele oskus;

⇢ Sulle sobib töötada vahetustes (sh öösel 18.00-06.00 ja

nädalavahetustel) graafikuga (summeeritud tööaeg);

⇢ Omad teadmisi ja oskusi CNC puidupinkide

kasutamisest ning arvutiprogrammidest ja CAM/CAD
tarkvarast (sh SolidEdge,SolidWorks);

⇢ Sul on täpsus, tehniline taip ja oskus lugeda tehnilisi

jooniseid;

⇢ Sul on hea füüsiline vorm (sh rutiini ja pingetaluvus) ning

võimekus raskuste teisaldamiseks;

⇢ Oled kohusetundlik ja valmis töötama meeskonnas.

TULE JA AITA LUUA VÄÄRTUST!
⇢ Meie poolt kindel töökoht

rahvusvahelises ettevõttes;

⇢ Bruto töötasu alates 6,68 €/h
(alates ca 1125 €/kuus, kui kuus 168 töötundi);

⇢ Töötasule lisaks lojaalsustasu (1,00 €/h)*;
⇢ Meie poolt kaasaegsed tööriided,

töötingimused ja töövahendid;

⇢ Kollektiivpuhkus suvel ja talvel;

⇢ Lõunasöögilt soodustus tehase bistroos;

⇢ Toetame tervislikke eluviise ja

sportimise võimalusi;
⇢ Soodustusega omatoodangut;

⇢ Pakume transporti
• Ida-Virumaal (Ahtme, Aseri, Jõhvi,

Kohtla-Järve, Kiviõli)

• Lääne-Virumaal (Haljala, Kadrina, Kunda,

Tamsalu, Tapa, Viru -Jaagupi, Väike-Maarja)

12,53 €/h cà 2115 €

Palk sõltub Sinu varasemast töökogemusest ja oskustest.

+1,00 €/h*

+1,00 €/h*

+1,00 €/h*

+1,00 €/h*

+1,00 €/h*

+1,00 €/h*

Rakvere tehasesse (tööaeg sisaldab ka öiseid vahetusi 18.00-06.00)
Go-getter. High achiever. Results-driven
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

NÄDALAPAKKUMISED 18. - 24. august

SOODUSPAKKUMISED! 18. - 31. august

Seapea, 1 kg Kodune hakkaliha , 1 kg*
(pakendatud)

Keeduvorst Lõuna
(viilutatud) 150 g

LIH
AMEISTRID

LIH
AMEISTRID LIH

AMEISTRID

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Suvitaja triibuliha
350 g
Rannarootsi

Kanaviiner Maks & Moorits
500 g

Snäkkvorst
85 g / 3 sorti
Nõo

Pikkpoiss Mamma
(kartulipüree ja kastmega)
350 g
Saarioinen

Joogijogurt Activia
270 g
2 sorti

Mo Saaremaa või soolakristallidega
(rasva 80%) 200  g

Suitsutatud juustusnäkk
Rambyno 45% 75 g
2 sorti

Proteiinipuding Fit!
150 g / 3 sorti
Tere

Piimatäidisega biskviitkook
Kinder Pingui
30 g / 2 sorti

Martsipan tumedas šokolaadis
Schluckwerder
100 g

Šokolaad Kismet
Dumle 55 g
Fazer

Küpsis ahjupiimamaitseline
300 g

Kuivikud Flint
(hapukoore-ürdimaitselised)
35 g

Punased Kidney oad Heinz
400 g / 220 g

0.54
0.74

3.60 €/kg

0.28
0.58

4.98
5.94

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Närimiskumm Orbit
Refreshers
(piparmünt)
67 g / 30 tk

Siirup Heliis
(metsmaasikamaitseline)
0,5 l

Rasvavõie Delma
(rasva 20%) 450 g

Juust Atleet Valio Originaal
(viilutatud)
300 g

Eestimaine broiler
(jahutatud)
1 kg

3.28
3.98

1.64
19.29 €/kg

1.98

3.44
9.83 €/kg

HEA HIND

1.44
2.88 €/kg

1.78

2.98
8.51 €/kg

3.68

2.68
8.93 €/kg

3.78

0.98
2.18 €/kg

1.38

1.84
9.20 €/kg

2.58

1.04
6.93 €/kg

1.24

1.04
3.85 €/kg

1.14
11.40 €/kg

1.48

0.68
12.36 €/kg

0.98

1.28
4.27 €/kg

1.58

2.78
41.49 €/kg

3.38

1.34
8.80 €/l

1.64

1.24
3.10 €/kg

1.78

1.14

0.98
13.07 €/kg

1.28

0.54
18.00 €/kg

0.64

0.28
8.00 €/kg

0.34

+0.10+0.10

A+ A

A+ A

HEA HIND

HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, .Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+ Kohtla-Järvel: A+Ida-Virumaal:

Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060;A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+ A+

Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+ A A B A+Jõgevamaal Tallinnas:

3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700.B A A+ A A B A+ A A+ A A

Raplamaal: Harjumaal:Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas:Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5,

A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B. Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570.Järvamaal:

Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal: Võrumaal:Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis: A Võrus: A+Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377;Antslas: Põllu 4,A+. Tel 785 5800.Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

SOODUSPAKKUMISED!
18. - 24. august

A+ A

Alkoholivaba jook Wõlu
Vahutav Valge
0,75 l

Dušigeel Palmolive
250 ml
6 sorti

KPN Vein Murviedro
13,5%, 0,75 l
2 sorti / Liviko

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist..

KPN vein Torres Altos
Ibericos Crianza
14% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Mas Pere Cava
11,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist..

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Pipra naps
meega
35%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Br Aroma Florisändi
Belii Aist Black Label
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hlibny Dar Classic
40% 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
Hõbe
39,2 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Estrella Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist..

Vein Litoral
al 11 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist..

Aromat. vein La Gioiosa
Fragolino Dolce
9% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Grants Family Reserve
40 ,0,7 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste hambapasta Jordan
Green Clean
50 ml / 2 sorti

Tooniv sprei LÒreal
Magic Retouch
75 ml
erinevad toonid

Vedelseep Palmolive
Naturals täitepakk
500 ml / 3 sorti

Šampoon või palsam Nivea
Diamond Gloss
al 200 ml

Šampoon või palsam Nivea
Diamond Gloss
al 200 ml

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
2 sorti

Šampoon või palsam Nivea
Diamond Gloss
al 200 ml

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend
Lenor
700 ml / 3 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
2 sorti

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
2 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
2 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l / 4 sorti

Naiste aluspüksid Sunny
(must / beez)
2 paari

Kassieine One
4 x 85g / 4 sorti

Tampoon O.B.
Organic 16 tk
2 sorti

Pesugeel Bingo
(17 pesukorda)
1 l / 2 sorti

Pesugeel Rex
883 ml / 3 sorti

Majapidamispaber Grite
Blossom XL
(325 lehte) 1 rull

Majapidamispaber Zewa
Premium Design
2-kihiline, 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium Design
2-kihiline, 4 rulli

Papptaldrik Picnic
Rukkilill
12 tk

3.38
4.51 €/l

3.98

+ 0.10

2.78
55.60 €/l

3.84

3.28
13.12 €/l

2.68
al 10.32 €/l

3.98

2.28
9.12 €/l

6.28
83.73 €/l

9.98

3.28
0.21 €/tk

4.24

1.98
39.60 €/l

3.18

2.48
4.96 €/l

3.24

2.18
2.98

4.98
2.77 €/l

9.88

4.18
4.73 €/l

5.48

2.18
3.11 €/l

3.58

5.48
4.98 €/kg

8.48

2.98
0.01 €/leht

3.98

2.48
4.96 €/l

3.38

2.88
0.72 €/rull

3.98

1.98
3.08

3.38
0.85 €/rull

4.58

6.18
3.09 €/paar

7.68

7.48
9.98

2.78
8.18 €/kg

3.58

1.38
0.12 €/tk

1.78

HEA HIND HEA HIND

A+ A

A+

A+ A

A+

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium Design
2-kihiline, 4 rulli
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• Müüa Volkswagen Tiguan  1,4 
(110kW), bensiin, nelikvedu, 2009. a. 
Hind 6000 €. Tel 5348 3767

• Müüa punane 1983. a Žiguli VAZ-
21063, läbisõit 110 000 km, 5 kW, 
garaažis. Ideaalses korras, üks omanik, 
talvel sõidetud harva, korrosioonitõr-
je - roosteta. All suverehvid, kaasa 4 
naelrehvi ja 4 lamelli eraldi velgedel. 
Hind 4200 €, soodus! Samas müüa või 
anda üürile korralik garaaž Rakveres, 
Mäekalda 18, Linnakalmistu lähedal, 
20 m2. Turvasõrestikuga uksed, sis-
seehitatud massiivlukk poltvõtmega. 
Katus renoveeritud. Hind: müük 8500 
€, üür 70 €/kuu. Tel 5197 0234. E-mail: 
hardir@hotmail.com, näitamine 20.-
21.08.23

• Müüa haagis autoveotreiler sõi-
duautole, täismass 200 kg. Tel 502 8156

VARUOSAD

• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis. 
Hästi sobivad veel kastikad Nissan 
Pick Up, Navara, King Cab, Mazda 
B2500, Ford Ranger, Mitsubishi 
l200/Pajero Sport. VW Taro/Hilux. 
Tel 5896 1576 või tee pakkumine 
meili teel rscarexport@gmail.com

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

www.kuulutaja.ee

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED
BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS
VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD
KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD
ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee

www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 22  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa või üürile anda 1toaline kesk-
küttega korter Tamsalus. Tel 5680 1956

• Müüa 2toaline korter Tapal (47,1 
m2), toad mõlemal pool maja (ida ja 
lääs), päikese poole soe, mitte nurga 
korter. 4/5 korrus, rõdu, metalluks (2 
lukku + sees kett), suur köök (9 m2), 
sirged seinad, nurgad sirged. Lai trepp, 
hea erinevate asjade toomiseks, WC ja 
vannituba eraldi, plastikvann, 100 l bo-
iler, 2 akent vahetatud (köök ja tuba). 
Rahul rajoon, vaikne koht, rohelus, 
naabrid ei tüüta, parkimine sissekäi-
gu vastas, kauplus 15 min kaugusel, 
kõnniteed ja sõidteed korras. Otse 
omanikult. Tel 5682 8251

• Müüa 2toaline möbleeritud korter
Rakkes või annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa 2toaline keskküttega korter
Lääne- Virumaal, Rakkes, Oru tn. Tel 
5817 6706

• Müüa 2toaline renoveerimist vajav 
korter Aravetel. Plastikaknad on uued. 
Tel 5647 1497

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Keset Kadrinat müüa otse omanikult 
hoonestatud kinnistu (1500 m2). Tel 
508 3948

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Soovin osta igas seisukorras garaaži
Rakveres või Sõmerul! Tel 5596 6959

• Ostan Tapal Leina tänaval (endise lei-
vatehase kõrval) garaaži. Tel 5843 7800

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 
6829

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 517 
7469

• Üürile anda 2toaline keskküttega 
korter Haljalas. Info tel 5667 0958

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 
250 kuubikut, sõidetud ainult 2000 
km, hind 1200 €. Koos nahkkottidega 
ja kiivriga, sobib ka algajale. ÜV kuni 
11/2024. Tel 508 0364

• Müüa odavalt Ford Galaxy, 1998. a, 
töömaht 22,3 cm3, läbisõit 239 000 km, 
bensiini masin. Tel 5349 9628

• Müüa Ford Mondeo 1,8, 2005. a, 
bensiin, läbisõit 338 000 km. Hind 1100 
€. Tel 5593 1834

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa heas korras Mazda 6, 2010. 
a, 2.2, D, universaal, konks ,väga öko-
noomne, hind 4800 €. Samas müüa 
Volkswagen Passat  1.8, bensiin, 
1997. a, heas korras, hind 1300 €. Tel 
5632 3142

• Müüa MB 280, diisel, automaat, heas 
korras. Tel 511 3414

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Autoplekitööd Ida-Virumaal, endi-
selt parima hinna ja kvaliteedi suhtega. 
Tel 508 6455

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Rentida minilaadur Avant 225. 
Pakun ka muruniitmise teenust
Avandiga. Tel 522 6408

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Anda rendile elamuhaagis, 2-teljeli-
ne, hetkel gaasi süsteem ei tööta. Hind 
35 €/ööpäev. Tel 508 0364

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid. Puurime auke aiapos-
tidele, terrassidele. Samas ka veo-
teenus 3,5 t kalluriga. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kae-
vetööd miniekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Kaevamine ja planeerimine laa-
durekskavaatoriga. Tel 5609 9390
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TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Plekikan  mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven  latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud kuni 20 m2 minimajad, 
abihooned, puukuurid, garaažid, 
saunad. http//www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Biopuhastite ning septikute
paigaldus ja müük. Tel 5757 0202, 
erlend@eestiseptik.ee

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
5840 0240

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Teostan maalritöid Lääne-Viru-
maal! Tel 5347 3248

• Eramute ja korterite renoveerimi-
ne. Tel 5889 2528

• Laud- ja parkettpõrandate pai-
galdamine, lihvimine, lakkimine
ja õlitamine. Terrasside ehitamine ja 
õlitamine. Tel 5829 2584

• Ehitus, lammutus, remont, sisevii-
mistlus. Helista, kui hakkama ei saa. 
Tel 504 5560

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostama ehitustöid üle Eesti: katu-
setööd, sisetööd, maalritöid, lammu-
tustööd koos prahi äraveoga. Pakume 
ka kolimisteenust. Jääme kõiki pak-
kumisi ootama. Tel 5781 0523. Täname

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9 999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Erinevad plaatimistööd. Vana van-
nitoa lammutus ja jäätmete utilisee-
rimine. Hüdroisolatsiooni ja tasan-
dustööd. Tasuta hinnapakkumise 
saamiseks võtke julgelt ühendust. Tel 
5192 1547

• Ehitus- ja remonditööd. Vajad abi 
vannitoa, korteri või maja remondil? 
Helista tel 504 0457

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Vajad vanale värskendust, soovid 
mahukamat kapitaalremonti või 
ehitad uut! Remondin kortereid/maju. 
Ehitusteenused, maalritööd, tüki ja 
tunnihinnaga pakkumised, pädevus, 
kvaliteet ja tööde kiire teostus. Köögid, 
vannitoad, uksed aknad, eluruumid, 
saunad, kõrvalhooned. Küsi pakkumist 
vaatan objekti ja üle ja lepime detailid 
kokku. Küsi julgelt lisa. Kontakt 5629 
6583

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Korstnapühkija puhastab ja hool-
dab küttesüsteeme. Viru Küttesüstee-
mid OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transpoediteenus. 

Tel 5553 0770

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Ühemehe bänd sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. Demod 
kuulatavad http://www.bondband.ee. 
Tel 517 5707, info@bondband.ee

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsu-
muusikat. Tel 514 9885

• Valmistame toor- ja kuumutatud 
õunamahla nii tellija kui ka oma 
õuntest Rakveres. Tulen üleliigsetele 
õuntele järgi! Tel 5668 5386

• Ohtlike puude eemaldus teenus, 
kruntide puhastus puudest ja võsast. 
Tel 5397 3270

• Hekkide ilulõikus. Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume 
nii ühekordset kui ka hooaja-
list hauaplatsihooldust. Lisainfo: 
http://www.kalmistuhooldus.ee, 
tel 5820 7337

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Koristan ära teie vanaraua keld-
ritest ja õuedelt, kaasa arvatud 
auto akud, vana auto dokumen-
tidega ja  gaasi- ja elektripliidid. 
Tel 5672 7600

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah  selt auto 
kas  s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakveres
kuiva kü  epuud 

(kuusk). 
Pakitud 40 l võrku ja 
halu pikkus 30 cm. 
Ko   hind 3.50 €.
Tel 5567 5755

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

KODU

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Müüa merekonteinerist tehtud 
kuur, konteineri enda katus ja põ-
rand väga heas seisukorras. Riiulid 
ja töölaud jäävad sisse. Saan aidata 
ka transpordiga, konteiner asub 
Kadrinas. Tel 528 4355

• Odavalt müüa hinnalisi madratseid. 
Tel 5769 9422

• Müüa odavalt väike puhvet, valge 
väike kraanikauss koos kolmepoolse 
aluskapiga. Tel 5349 9628

• Müüa enda valmistatud kergesti 
transporditav sae-höövelpink, saag 
350 mm, höövli laius 150 mm, mootor 
380 volti, 1,5kW. Soovi korral saadan 
foto. Tel 525 9361

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. 
Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere Kliima OÜ müüb, pai-
galdab ja hooldab! Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.ee 
Suur soodus Midea soosjupum-
padele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind lepal 
4 €/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport 
hinnas. Mõõt vastavalt tellija soovile, 
koorem laotud. Hall lepp, sanglepp, 
kuiv sanglepp, kask, metsakuiv. Tel 
513 7659

• Müüa toored, sorditud ja väga kvali-
teetsed küttepuud. Koormad laotud. 
Hall lepp 70 €/rm, sanglepp 75 €/rm. 
Tel 5375 4750

• Saadaval poolkuivad küttepuud. Hall 
lepp 35-60c m – 70 €/ruum, sanglepp 
35-60 cm -  75 €/ruum. Kuivad 40 L 
võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall 
lepp 30 cm - 4.50 €/võrk. Tel 5559 0853

• Müüa erinevaid sorte puitbriketti, 
Premium pelletit 6 ja 8 mm ning kivi-
süsi, transport hinnas. Tel 5614 0016

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kau-
bikuga, mis tagab hea ligipääsu ka 
kitsastesse kohtadesse! Saadaval on 
ka kuiva halupuud! Müüa hall lepp, 
sanglepp! Helistada tel 5390 5878. NB! 
Saadaval ka viimased 12 ruumi kaske – 
85 €/ruum

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti
ja Premium pelletit 6/8 mm, transport. 
Tel 5614 0016

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi
(40 l võrgus). Koti hind 3.50 €. Pii-
ratud kogus. Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kuuseklotsi 
(40 l võrgus). Koti hind 3 €. Tel 5300 
3606

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 l 
võrgus - 30 cm). Koti hind 4 €. Tel 
5300 3606

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid. 
Valikus hall lepp, sanglepp, kask ja 
segalehtpuu (peamiselt paju ja va-
her). Hinnad soodsad ning sisaldavad 
transporti Rakvere lähiümbruses. Tel 
5192 1547

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud 
ja purustatud kruusa, kruusa-
sõelmeid, killustikku. Ehitus -ja 
täiteliiva. Sõelutud musta mul-
da. Transpordivõimalus. Tel 505 
5431

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali. Li-
sainfo: http://www.katelapuit.
ee, meili teel: katelapuit@gmail.
com või  helistades tel  5982 
1004

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Tel 5698 
2788
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• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, EW 
aegseid kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja kunsti ost! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, mün-
te, hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, koo-
limärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oi-
kumeeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on nahaga 
kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivane-
matest jäänud asju! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid ke-
raamilisi kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib pak-
kuda ka pilte mis vajavad raamimist ja 
korrastamist. Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päranduseks korte-
ri või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa punased sõstrad mahlaks või 
moosiks, hind 3 €/kg, võimalus ka ise 
korjata 2 €/kg. Tel 508 0364

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. 
Vajadusel transport. Tel 5354 3683

• Mulla sõelumine ja müük. Tel 5646 
6749

• Müüa T-25 ja RS-09 osi. Tel 5558 
5956

• Müüa traktor T-40. Toimib hästi. Dii-
sel. Nelivedu. Arvel pole. Dokumente 
pole. Tagarehvid vanad, aga toimivad 
kenasti. Hind 1500 €. Tel 5392 9661

OST
• Ostan oma majapidamisse traktori
T-40 või T-40AM. Lume lükkamiseks/
küttepuude veoks. Vaatan üle ka va-
ruosadeks sobiva traktori. Ei tegele 
kokkuostu/müümisega. Haakeriistad 
ja kärud ei huvita. Ainult sahka võib 
pakkuda. Tel 5396 7664

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

TOMATID ANNEMÄE 
AIANDIST 2 €/KG.

TEL 5648 7435, 
506 9685

LOOMAD

• Ostan küüliku. Tel 523 7214

VANAVARA

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, fo-
totehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea ole-
ma töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Müüa kasutatud riideid - Rakveres 
Viru 8, E-R kell 19-14, pakkumisel suur 
valik kasutatud suveriideid

• Igal turu päeval müüa riideid (kui 
vihma ei saja), väga ilusad ja korra-
likud, kõigile. Tooted uued hinnaga 
0.50-1 €. Tel 5769 9422

• Juuksur ootab Teid Rakveres, 
Laada 14. T- R 9.00-17.00 ja L 9.00-
14.00. Tel 5620 3174

TUTVUS

• 63aastane tavaline Virumaa mees, 
kes elab maal tutvuks naisterahvaga, 
kellele meeldiks ka maal. Tel 5820 
7353

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Era e l u -  ja  s u ht e p ro b l e e m i -
de nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Puhka rahus kallis sõbranna 
TIIU INNOS.

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Virve  

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul kg 1.00 1.50

Maitseroheline (roheline 
sibul, petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 12.00

Küüslauk, import tk 1.00

Kurk, väike kg 2.50 3.00

Vaarikatomat, import kg 3.00

Tomat, Eesti kg 3.80 4.00

Suvikõrvits kg 1.00 2.00

Aeduba kg 4.00

Põlduba kg 4.00

Värske peakapsas kg 1.50 2.00

Porgand kg 3.00

Peet kg 2.50 3.00

Maasikad, import kg 6.50

Mustikad liiter 6.00

Kultuurmustikad, import kg 10.00

Vaarikad kg 12.00 14.00

Punane sõstar kg 3.00

Karusmari kg 3.00

Murelid, import kg 5.00

Arbuus, import kg 2.00

Ploomid, import kg 3.00 3.50

Ploomid, Eesti kg 3.00 6.00

Õunad, Eesti kg 1.50 2.00

Kukeseened kg 10.00

Mesi kg 7.00

HINNAD RAKVERE TURUL 
17. AUGUSTIL. 

RAKVERE TURG LAADA 39 , 
AVATUD T  L 8.OO  16.OO

Reedel, 18. augustil müüb puukool 
turul viljapuude ja marjapõõsaste istikuid 

ning ilutaimi kella 10.30-12.00.

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Simunasse rajati kaasava eel-
arve rahadega kettagolfi  rada
Simuna spordiklubi kaasava eelar-
ve idee rajada 18 korviga kettagolfi 
rada ja seeläbi pakkuda viimas-
tel aastatel aina populaarsemaks 
muutunud spordiala harrastamise 
võimalust ka Simuna elanikele, sai 
valmis. Raja kasutus on mänguhu-
vilistele tasuta.

„Ilma sellise vägeva kogukonna-
ta poleks me nii head parki Simu-
nasse saanud,“ rääkis raja teostaja 
Tommy Markus, kelle sõnul käidi 
mitmeid kordi maa-alaga tutvumas, 
võeti arvesse kitsendused ja ühes-
koos Simuna kogukonnaga suude-
ti luua parim võimalikust. Tema 
sõnul mängis pargi kujundamisel 
suurt rolli erinevate viskestiilide 
sisse pikkimine, sest rada kujundab 
tulevased mängijad ja mitmekesisus 
rikastab. „Mitmekesisus on ka see, 
mis inimesed rajal hoiab ja neile nii 
vajalikku liikumise harjumust ku-

jundab.“ 
Lisaks sai tehtud eridisainiga nn 

küla kettad, mis asetsevad harjutus-
korvis kohe Simuna vabatahtliku 
päästekomando ja esimese viskeala 
juures. Küla kettad on kõigile tasuta 
kasutamiseks. Mäng ise on lihtne, 
viskealalt tuleb ketas võimalikult 
väheste visetega korvi saada.

Kaasava eelarve idee ellu viimi-
seks kulus 15 000 eurot, töid teostas 
MTÜ Keila Mets.

Kuulutaja
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Vinni vallas avab ukse 
19 kodust söögikohta
19. augustil toimuval Vinni valla 
kodukohvikute päeval avatavad 19 
kodukohvikut ei paku mitte ainult 
süüa, vaid ka põnevaid tegevusi 
mullipallidest tatravannini.

Vinni valla kohvikute päev peab 
sellel aastal oma minijuubelit. 19 
koduseid hõrgutisi pakkuva kohvi-
ku pidaja hulgas on neid, kes juba 
viiendat korda kaasa löövad, aga 
ka päris algajaid. Tegemist pole aga 
ammu juba pelgalt söögipakkumise-
ga, vaid igal kohal on varuks erilisi 
esinejaid ning tegevusi. Nii näiteks 
saab Männiniidu aiandis süüa küp-
sevate viinamarjakobarate all vahe-
merepäraseid maitseid, Tudus võib 
aga tervisetoodete kõrvale nautida 

aroomimassaaži ja tatravanni. Kõi-
ke head, mida kohvikud pakuvad, ei 
pea kohapeal ära sööma, mitmedki 
osalejad pakuvad müügiks nii enda 
tehtud hoidiseid, aga ka põllu- ja 
aiasaadusi, lisaks käsitööd.

Põnevaid kohvikuid on avatud 
üle terve Vinni valla. Maakonna 
suurima territooriumiga omavalit-
suse kõikide kohvikute läbimiseks 
tuleb maha sõita enam kui 250 kilo-
meetrit. Vinni valla kodukohvikud 
avavad uksed 19. augustil kell 11. 
Täpsemat info koos asukohakaardi-
ga leiab Vinni valla kodulehelt ning 
ürituse FB-lehelt.

Kuulutaja 

MÕNE REAGA

„Vabaduse hääl“ taaselus-
tab alles hiljuti, vaid küm-
mekond aastat tagasi toi-
munud sündmusteahela, 
mille kangelaseks oli USA 
politseinik Tim Ballard, kel-
le tegevuse tulemusena va-
bastati pedofiilide võrgusti-
ku käest üle 120 lapse ja 
tänu kellele on inimkau-
banduse vastane koostöö 
riikide vahel suurenenud.

Margit Adorf

Inimkaubanduse ohvriteks satuvad 
kõige sagedamini lapsed ja paraku 
näitab statistika, et seksiorjadeks 
püütud lapsi on ülemaailmselt prae-
gu miljoneid. Filmi lõputiiter ütleb, 
et erinevas orjuses elab tänapäeval, 
mil orjus on juba ammu illegaalne, 
rohkem inimesi kui legaalse orja-
kaubanduse õitseaegadel. „Vabaduse 
hääl“ on valus vaatamine, kuid siiski 
soovitan seda kinno vaatama minna 

nii noortel kui täisealistel, film on 
sobilik ka põhikooliealistele lastele.

Peaosalise, Tim Ballardi rolli teeb 
Jim Caviezel. Tema põhiliseks ek-
raanipartneriks saab kohalik hea-
tegija, narkokartelli boss Vampiro 
(Bill Camp), kes on hoolimata oma 
kriminaalsest minevikust asunud 
aitama pedofiilide lõksu jäänud lap-

si. Enne Ballardiga kohtumist on ta 
seda teinud küll väiksemas mastaa-
bis, kuid pärast jõudude ühendamist 
saadigi nii kaugele, et vabastati üle 
saja lapse ja löödi laiali üks inimkau-
bitsejate võrgustik.

Kriitiku vaatevinklist arvustatuna 
pean ütlema, et filmi alguse osa on 
üsna nõrk, kuid mida enam lugu are-

neb, seda usutavamaks ja paremaks 
muutub nii stsenaarium kui näitlejate 
töö. Filmilugu algab sellega, et inim-
kaubitsejad varastavad ühe isa kaks 
last, petuskeemiga, kus lapsed kutsu-
takse modelli-casting’ule. Miskipärast 
jätab isa lapsed ühte korterisse, läheb 
ise minema ja naaseb alles siis, kui on 
käes juba sügav öö. Miskipärast ei ole 

ARVUSTUS

Valus tõsieluline fi lm in

Röövitud tüdruku Rocio (Cristal Aparicio) päästja Tim Ballard (Jim Caviezel) pidi loobuma tööst politseinikuna USAs, et saaks päästa 
seksiorjadeks varastatud lapsed. Foto: pressimaterjalid 
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nimkaubandusest
seal järele minemas ühtegi teist lap-
sevanemat, kuigi lapsi oli eelnevalt 
sel „casting’ul“ palju ja need lapsed ei 
olnud tänavalt näpatud, vaid samuti 
mesimagusa jutuga naise poolt ko-
hale meelitatud. See, et oma lapsed 
kaotanud isa üksi vastu korteriuksi 
prõmmis ja pärast inimtühjal tänaval 
öhe marssis, oli täiesti tarbetu kuns-
tiline liialdus, mis mõjub vägagi häi-
rivalt.

Samuti on alguses üsna ebausu-
tavalt markeeritud Tim Ballardi 
„ärkamist“ või silmade avanemist, 
kuidas soovite. Ballard on filmi al-
guspunktis juba kogenud politsei-
nik, kes on oma töös kinni pidanud 
pea 250 pedofiili. Seekord on tema 
politseipartneriks üks algaja, kes pä-
rast operatsiooni ütleb Ballardile, et 
ei suuda seda tööd tegema jääda, sest 
pedofiilid-vahendajad peetakse küll 
kinni, aga mis saab nendest lastest, 
kellest tehtud pilte ja videosid nad 
levitanud on? Loogiline mõttekäik, 
imelik on see, et Ballard ise juba va-
rem selle peale tulnud polnud. Nüüd 
näikse ta kolleegi mõtteavalduse 

peale siiski ärkavat ja hakkab mõt-
lema ka laste vabastamise peale. Tal 
õnnestubki kätte saada filmi alguses 
lastest ilma jäänud isa poeg Miguel. 
Edasine tegevus kulgeb seda rada 
pidi, et päästa ka vanem õde Rocio.

Kui alguse konarused kõrvale 
jätta, siis on suurem osa linateosest 
siiski nii kunstiliselt kui dramatur-
giliselt heatasemeline ja loomulikult 
on filmi suurimaks trumbiks see, et 
niisugune politseinik USAs tõepoo-
lest ongi olemas ja just nii tegutses. 
Filmi lõpus saate näha ka mõnd do-
kumentaalkaadrit ja päris elu peate-
gelase Tim Ballardi portreed.

See on valus, kuid vajalik vaatami-
ne kõigile, kes kunagi plaanivad saa-
da lapsi või kellel on lapsed. Kes ka-
vatsevad kunagi näiteks reisida mõn-
da sellisesse riiki, kus inimkaubandus 
ja ka tänavalt laste röövimine lokkab. 
Ärge jätke oma lapsi ühelgi reisil jä-
relevalveta. Jätke meelde, et see, kes 
lapsi ära moosima tuleb, ei näe sugu-
gi välja eemaletõukav pätt, vaid on 
enamasti usaldust äratav isik. Sageli 
naine, mõnikord aga ka näiteks laste 

endi eakaaslane, samamoodi ohver, 
kupeldaja rollis alaealine.

Filmis on palju ängistavaid kaad-
reid, kuid otseselt vägistamist või 
piinamist siiski ei näidata, seda po-
legi vaja, iga vaataja saab selletagi 
aru, mis kaadri taga toimunud on. 
Lapsevanemad ise teavad, kas luba-
da oma lastel seda filmi vaadata või 
mitte, mina gümnaasiumiealistele 
pigem soovitaksin. Niisugustest as-
jadest on pereringis keeruline rääki-
da, kuid leian, et on oluline, et noo-
red saaksid aru olukorra tõsidusest. 
Ükski koolitunni loeng ei anna nii 
teravat teadmist. 

„Vabaduse hääle“ režissööriks on 
Mehhikost pärit Alejandro Gómez 
Monteverde. Film on hispaania ja 
inglise keeles, tugevuseks on just 
erinevates slummides ja looduses fil-
mitud kaadrid. Monteverde viib vaa-
taja autentsetesse lokatsioonidesse ja 
kasutab niisuguseid näitlejaid, et teil 
ei jää sellist muljet, justkui vaataksite 
mingit järjekordset Hollywoodi see-
biooperlikuks lihvitud muinasjuttu. 
See on filmi tugevus.
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Jõhvis Keskväljak 8

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

, Vilde 14

Kehtib kuni 31.08.23

Augustis 2 või enama

akna tellimisel

on paigaldus ja
siseviimistlus

Augustis 2 või enama

akna tellimisel

25% soodsam!

Osta kohe, maksa hiljem!
Järelmaksu kampaania PVC Akendele ja Ustele!

Osta kohe, maksa hiljem!
Järelmaksu kampaania PVC Akendele ja Ustele!

18.-19.08
21.-22.08
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